

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 013
Stavba: Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň

KSO:
Místo: parc.č.: 816/8

CC-CZ:
Datum: 28.03.2024

Zadavatel:
22.základní škola Plzeň

IČ: 70837813
DIČ: CZ70837813

Uchazeč:
SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812
DIČ: CZ 263 42 812

Projektant:
ProjektyDomů s.r.o.

IČ: 02980096
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu odminkv.urs.cz.

Cena bez DPH 1 280 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 280 000,00	268 800,00
DPH snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 1 548 800,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 013

Stavba: Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň

Místo: parc.č.: 816/8

Datum: 28.03.2024

Zadavatel: 22.základní škola Plzeň

Projektant: ProjektyDomů s.r.o.

Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 280 000,00	1 548 800,00	
a	Stavební část	1 225 000,00	1 482 250,00	STA
x	VRN	55 000,00	66 550,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň

Objekt:

a - Stavební část

KSO:

Místo: parc.č.: 816/8

CC-CZ:

Datum: 28.03.2024

Zadavatel:

22.základní škola Plzeň

IČ: 70837813

DIČ: CZ70837813

Uchazeč:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

IČ: 263 42 812

DIČ: CZ 263 42 812

Projektant:

ProjektyDomů s.r.o.

IČ: 02980096

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 225 000,00
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 225 000,00	21,00%	257 250,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v CZK		1 482 250,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň
 Objekt: a - Stavební část

Místo: parc.č.: 816/8

Datum: 28.03.2024

Zadavatel: 22.základní škola Plzeň

Projektant: ProjektyDomů s.r.o.

Uchazeč: SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 225 000,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 138 616,00

D 1

Zemní práce

133 064,04

47	K	121151103	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	75,700	45,80	3 467,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/121151103								
1	K	122151103	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 50 do 100 m3	m3	93,916	94,18	8 845,01	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/122151103 VV 4,956*(6+6,95+6) 93,916								
2	K	131151100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3	m3	11,350	291,97	3 313,86	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131151100 VV vsakovací pero (4,5*0,5*0,3)*2 1,350 VV vsakovací objekt (4*1,25*1)*2 10,000 VV Součet 11,350								
3	K	132151102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3	m3	24,074	318,77	7 674,07	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151102 VV (0,5*(2,1*0,9+0,5*0,95+0,5*0,7+0,5*1,2+0,5*0,7+0,5*0,95+0,9*0,6))*2 4,680 VV (0,7*(2,1*0,9+0,5*0,95+0,5*0,7+0,5*1,2+0,5*0,7+0,5*0,95+0,9*0,6))*2 6,552 VV (0,6*(2,25*0,9+0,5*0,95+0,6*0,7+0,5*1,2+0,6*0,7+0,5*0,95+0,95*0,6))*2 5,982 VV (0,5*(2,3*0,9+0,5*0,95+0,5*0,7+0,5*1,2+0,5*0,7+0,5*0,95+0,9*0,6)+1)*2 6,860 VV Součet 24,074								
48	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	30,280	35,77	1 083,12	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162251102 VV ornice v místě stavby (75,7*0,2)*2 30,280								
4	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	96,340	214,39	20 654,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751117 VV (93,916+24,074+11,35)-33 96,340								
5	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	481,700	16,29	7 846,89	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119 VV 96,34*5 481,700								
6	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	173,412	221,45	38 402,09	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171201231 VV 96,34*1,8 173,412								
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	96,340	15,09	1 453,77	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201								
8	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	12,824	117,72	1 509,64	CS ÚRS 2024 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101 VV drenáže 85,491*0,15 12,824								
9	M	58337302	Štěrkopísek frakce 0/16	t	28,213	271,14	7 649,67	CS ÚRS 2024 01
VV 12,824*2,2 Přepočtené koeficientem množství 28,213								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
10	K	174151102	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním v prostorách s omezeným pohybem stroje s urovnáním povrchu zásypu	m3	33,000	317,36	10 472,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151102					
		VV	hledíště					
		VV	2,2*15		33,000			
11	K	174151103	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení a kolem objektů zřízených v těchto zářezech	m3	2,700	103,29	278,88	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151103					
		VV	vsakovací pero					
		VV	1,35*2		2,700			
12	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63	t	5,940	459,49	2 729,37	CS ÚRS 2024 01
		VV	2,7*2,2 'Přepočtené koeficientem množství		5,940			
49	K	181351003	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	100,000	69,11	6 911,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181351003					
50	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	100,000	7,65	765,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/181411131					
51	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	4,000	104,10	416,40	CS ÚRS 2024 01
		VV	100*0,04 'Přepočtené koeficientem množství		4,000			
55	K	182111121	Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů ručně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 2	m2	100,000	95,91	9 591,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/182111121					
D 2			Zakládání				90 249,73	
13	K	211971110	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeběr nebo trativodů v rýze nebo zářezu se stěnami šikmými o sklonu do 1:2	m2	32,112	11,39	365,76	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971110					
		VV	74,340*(2*3,14*0,05)		23,343			
		VV	4,5*0,5*2*1,3		5,850			
		VV	Součet		29,193			
		VV	29,193*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,112			
14	M	69311081	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PES 300g/m2	m2	38,037	25,90	985,16	CS ÚRS 2024 01
		VV	32,1119248168616*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství		38,037			
15	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením šterkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC. U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	85,491	300,27	25 670,38	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101					
		VV	6+7+6		19,000			
		VV	5,5+6+5,5		17,000			
		VV	5+5+5		15,000			
		VV	4,5+4+4,5		13,000			
		VV	3,85+2,64+3,85		10,340			
		VV	Součet		74,340			
		VV	74,34*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		85,491			
16	K	274313711	Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25	m3	19,468	3 159,49	61 508,95	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274313711					
		VV	(0,5*(2,1*0,6+0,5*0,85+0,5*0,6+0,5*1,1+0,5*0,6+0,5*0,85+0,9*0,5))*2		3,710			
		VV	(0,7*(2,1*0,6+0,5*0,85+0,5*0,6+0,5*1,1+0,5*0,6+0,5*0,85+0,9*0,5))*2		5,194			
		VV	(0,6*(2,25*0,6+0,5*0,85+0,6*0,6+0,5*1,1+0,6*0,6+0,5*0,85+0,95*0,5))*2		4,734			
		VV	(0,5*(2,3*0,6+0,5*0,85+0,5*0,6+0,5*1,1+0,5*0,6+0,5*0,85+0,9*0,5)+1)*2		5,830			
		VV	Součet		19,468			
17	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	5,520	261,05	1 441,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351121					
		VV	(0,5*(0,25+0,7+0,25))*2		1,200			
		VV	(0,7*(0,25+0,7+0,25))*2		1,680			
		VV	(0,6*(0,25+0,7+0,25))*2		1,440			
		VV	(0,5*(0,25+0,7+0,25))*2		1,200			
		VV	Součet		5,520			
18	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	5,520	50,45	278,48	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/274351122					
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				545 688,65	
19	K	311113144	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 250 do 300 mm	m2	15,480	1 488,60	23 043,53	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113144					
		VV	(1,2*0,5+1,2*0,6+1,2*0,95+1,2*0,8+0,5*0,9)*4		15,480			
20	K	311113146	Nadzákladové zdi z betonových tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně výplně z betonu třídy C 20/25, tloušťky zdva přes 400 do 500 mm	m2	16,050	2 437,97	39 129,42	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311113146					
		VV	(1,2*0,5+1,2*0,6+1,2*0,95+1,2*0,8+0,5*0,9)*2		7,740			
		VV	(1,3*0,5+1,3*0,6+1,3*0,95+1,3*0,8+0,5*0,9)*2		8,310			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		16,050			
21	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	0,416	44 186,14	18 381,43	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311361821					
	VV		12kg/m2					
	VV		(16,05+15,48)*0,012		0,378			
	VV		0,378*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		0,416			
22	K	381124111	Montáž drobných prefabrikovaných dílců s nesvařovanými spoji, hmotnosti do 0,2 t, v budovách výšky do 12 m	kus	48,000	309,11	14 837,28	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/381124111					
	VV		PB1					
	VV		4		4,000			
	VV		PB2					
	VV		4		4,000			
	VV		PB3					
	VV		4		4,000			
	VV		PB4					
	VV		4		4,000			
	VV		PB5					
	VV		4		4,000			
	VV		PB6					
	VV		4		4,000			
	VV		PB7					
	VV		4		4,000			
	VV		PB8					
	VV		4		4,000			
	VV		PB9					
	VV		4		4,000			
	VV		PB10					
	VV		4		4,000			
	VV		PB11					
	VV		4		4,000			
	VV		PB12					
	VV		4		4,000			
	VV		Součet		48,000			
23	M	59331000	stěna nosná ŽB včetně výztuže do 170kg/m3 objem prefabrikátu do 1m3	m3	18,912	23 810,12	450 296,99	CS ÚRS 2024 01
	VV		(3*0,5*0,4)*4		2,400			
	VV		(1,48*0,5*0,4)*4		1,184			
	VV		(2,98*0,5*0,4)*4		2,384			
	VV		(2,48*0,5*0,4)*4		1,984			
	VV		(1,99*0,5*0,4)*4		1,592			
	VV		(1,49*0,5*0,4)*4		1,192			
	VV		(0,99*0,5*0,4)*4		0,792			
	VV		(2,72*0,5*0,4)*4		2,176			
	VV		(2,37*0,5*0,4)*4		1,896			
	VV		(1,88*0,5*0,4)*4		1,504			
	VV		(1,38*0,5*0,4)*4		1,104			
	VV		(0,88*0,5*0,4)*4		0,704			
	VV		Součet		18,912			
D 4			Vodorovné konstrukce				53 508,96	
24	K	433121121	Osazování schodištvých konstrukcí a ramp železobetonových schodnic	kus	8,000	471,64	3 773,12	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/433121121					
	VV		4*2		8,000			
25	M	59373757R	stupeň schodištvý nosný ŽB 1600/200/200	kus	8,000	3 602,16	28 817,28	
26	M	59373756	stupeň schodištvý nosný ŽB 1200/200/200	kus	8,000	2 614,82	20 918,56	CS ÚRS 2024 01
D 5			Komunikace pozemní				126 628,14	
27	K	564710001	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 50 mm	m2	121,800	84,63	10 307,93	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564710001					
	VV		46,1		46,100			
	VV		75,7		75,700			
	VV		Součet		121,800			
28	K	564861011	Podklad ze štěrkorodní ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	121,800	180,22	21 950,80	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564861011					
	VV		46,1		46,100			
	VV		75,7		75,700			
	VV		Součet		121,800			
29	K	564871016	Podklad ze štěrkorodní ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 300 mm	m2	121,800	266,15	32 417,07	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564871016					
	VV		skladba A					
	VV		hledíště					
	VV		46,1		46,100			
	VV		plocha dlažba					
	VV		75,7		75,700			
	VV		Součet		121,800			
30	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	121,800	251,83	30 672,89	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211110					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	125,454	249,33	31 279,45	CS ÚRS 2024 01
	vv		121,8*1,03 *Přepočtené koeficientem množství		125,454			
D 8			Trubní vedení				95 327,06	
32	K	897171111	Akumulační boxy z polypropylenu PP pro vsakování dešťových vod pro pochozí a pod plochy zatížené osobními automobily o celkovém akumulačním objemu do 10 m3	m3	5,000	7 052,42	35 262,10	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897171111					
	vv		(4*1,25*0,5)*2		5,000			
33	K	897173112	Kontrolní šachta integrovaná do akumulačních boxů umístěných pod pochozími plochami nebo pod plochami zatíženými osobními automobily, výšky přes 350 do 700 mm	kus	2,000	27 124,71	54 249,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/897173112					
34	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus	2,000	1 670,88	3 341,76	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/899401112					
35	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	2,000	1 236,89	2 473,78	CS ÚRS 2024 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				88 874,98	
36	K	916231113	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	69,970	275,70	19 290,73	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/916231113					
	vv		hledíště					
	vv		0,8*8		6,400			
	vv		plocha dlažba					
	vv		8,62+2,9+0,85+25*2+1,2		63,570			
	vv		Součet		69,970			
37	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	71,369	114,68	8 184,60	CS ÚRS 2024 01
	vv		69,97*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		71,369			
38	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	121,800	74,43	9 065,57	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919726123					
	vv		46,1		46,100			
	vv		75,7		75,700			
	vv		Součet		121,800			
39	K	935112111	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky do 500 mm	m	21,000	230,02	4 830,42	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/935112111					
	vv		7+7+7		21,000			
40	M	59227054	žlabovka příkopová betonová 500x500x130mm	m	21,000	302,28	6 347,88	CS ÚRS 2024 01
52	K	936001002	Montáž prvků městské a zahradní architektury hmotnosti přes 0,1 do 1,5 t	kus	1,000	3 181,19	3 181,19	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/936001002					
	vv		stůl s lavicí					
	vv		1		1,000			
53	M	RMAT0001	stůl s lavicí betonový 1600x1100	kus	1,000	37 974,59	37 974,59	
D 998			Přesun hmot				5 274,44	
54	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní, pro haly výšky do 20 m	t	232,559	22,68	5 274,44	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998021021					
D PSV			Práce a dodávky PSV				86 384,00	
D 762			Konstrukce tesařské				86 384,00	
41	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	68,500	64,77	4 436,75	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512261					
	vv		sedací ploch					
	vv		27,4*2,5		68,500			
42	M	61198143	hranol terasový dřevěný modřín 45x65mm	m	75,350	180,11	13 571,29	CS ÚRS 2024 01
	vv		68,5*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		75,350			
43	K	762523108	Položení podlah hoblovaných na sraz z fošen	m2	27,400	188,79	5 172,85	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762523108					
44	M	61198127	profil terasový dřevěný modřín š 145mm tl 34mm	m2	30,140	1 464,73	44 146,96	CS ÚRS 2024 01
	vv		27,4*1,1 *Přepočtené koeficientem množství		30,140			
45	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí hřebíky, vruty	m2	27,400	426,40	11 683,36	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762595001					
46	K	762953002	Montáž terasy nátěr dřevěných teras olejem, včetně očištění dvojnásobně	m2	54,800	134,54	7 372,79	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762953002					
	vv		27,4*2		54,800			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň

Objekt:

x - VRN

KSO:

Místo: parc.č.: 816/8

Zadavatel:

22.základní škola Plzeň

Uchazeč:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Projektant:

ProjektyDomů s.r.o.

Zpracovatel:**CC-CZ:**

Datum: 28.03.2024

IČ:

70837813

DIČ:

CZ70837813

IČ:

263 42 812

DIČ:

CZ 263 42 812

IČ:

02980096

DIČ:**IČ:****DIČ:****Poznámka:**

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			55 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	55 000,00	21,00%	11 550,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	66 550,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Venkovní učebna na 22.ZŠ Plzeň

Objekt:

x - VRN

Místo:

parc.č.: 816/8

Datum:

28.03.2024

Zadavatel:

22.základní škola Plzeň

Projektant:

ProjektyDomů s.r.o.

Uchazeč:

SILNICE NEPOMUK s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							55 000,00	
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				55 000,00	
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				10 793,84	
3	K	012002000	Geodetické práce	soubor	1,000	10 793,84	10 793,84	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012002000					
D	VRN3		Zařízení staveniště				20 459,72	
2	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	15 062,80	15 062,80	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/030001000					
7	K	034103000	Oplocení staveniště	soubor	1,000	5 396,92	5 396,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				6 476,30	
4	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soubor	1,000	6 476,30	6 476,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000					
D	VRN6		Územní vlivy				11 873,22	
5	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky	soubor	1,000	6 476,30	6 476,30	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/062002000					
1	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	soubor	1,000	5 396,92	5 396,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/065002000					
D	VRN7		Provozní vlivy				5 396,92	
6	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	soubor	1,000	5 396,92	5 396,92	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/071002000					